
21. nóvember 2000 2407 Nr. 852 

4. Unnt sé að færa niður höfuðstól skuldabréfsins til að mæta rekstrartapi hjá útgefanda 

enda sé undanfari slíkrar niðurfærslu að eigið fé útgefanda hafi farið niður fyrir kröfur 

um lágmark eigin fjár eins og þær eru á hverjum tíma. Uppfylli útgefandi kröfur um 

lágmarks eigin fé á nýjan leik er heimilt að færa niðurfærslu höfuðstólsins til fyrra horfs 

að hluta eða öllu leyti. 

5. Við gjaldþrot eða slit útgefanda séu kröfur samkvæmt skuldabréfinu, að meðtöldum 
þeim hluta sem samsvarar niðurfærslu, sbr. 4. tl., greiddar á eftir öllum öðrum kröfum 

á útgefanda en endurgreiðslu hlutafjár eða stofnfjár. 

3. gr. 

Útgefandi skuldabréfs samkvæmt 1. gr. skal hafa fengið andvirði þess til ráðstöfunar. 

Skuldabréfið má ekki vera tryggt af útgefanda eða ábyrgst af aðilum tengdum útgefanda 

eða með neinum öðrum hætti, sem lagalega eða fjárhagslega gefur kröfuhafa forgang eða 
betri rétt gagnvart öðrum kröfuhöfum. 

Skuldabréfið skal bókfært sem sérstakur eiginfjárliður í reikningsskilum og vextir sam- 
kvæmt 3. tl. 2. gr. skulu bókfærðir sem vaxtagjöld. 

Samtala skuldabréfa samkvæmt 1. gr. má að hámarki nema 15% af eiginfjárþætti A í 
eiginfjárútreikningi og gildir sú regla bæði fyrir móðurfélag og samstæðu. 

4. gr. 

Reglugerð þessi er sett á grundvelli 7. mgr. 54. gr. laga nr. 113/1996, um viðskiptabanka 
og sparisjóði, 10. gr. laga nr. 123/1993, um lánastofnanir aðrar en viðskiptabanka og spari- 

sjóði, og 9. mgr. 32. gr. laga nr. 13/1996, um fyrirtæki í verðbréfaþjónustu, og öðlast þegar 

gildi. 

Viðskiptaráðuneytinu, 21. nóvember 2000. 

Valgerður Sverrisdóttir. 
Benedikt Árnason. 
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AUGLÝSING 
um nýtt fasteignamat. 

1. gr. 

Samkvæmt 26. gr. laga nr. 94/1976, um skráningu og mat fasteigna, hefur yfirfasteigna- 

matsnefnd ákveðið framreiknistuðla fyrir skráð matsverð fasteigna á öllu landinu með hlið- 
sjón af breytingu verðlags fasteigna við kaup og sölu frá síðasta viðmiðunartíma matsins til 
1. nóvember sl. Nefndin hefur ákveðið framreikning á matsverði fasteigna þannig: 

a. Matsverð íbúðarhúsa og íbúðarlóða, atvinnuhúsa og atvinnulóða, hlunninda og bú- 

jarða ásamt íbúðarhúsum og útihúsum á bújörðum, sbr. þó stafliði b til og með d 
hér á eftir, hækki um 4% og verður framreiknistuðull samkvæmt því 1,04. 

b. Matsverð íbúðarhúsa og íbúðarlóða, atvinnuhúsa og atvinnulóða í Reykjavík (þ.m.t. 

þéttbýli á Kjalarnesi), Kópavogi, Seltjarnarnesi, Garðabæ, Hafnarfirði, svo og í þétt- 

býli í Mosfellsbæ, Bessastaðahreppi, Vatnsleysustrandarhreppi, Árborg, Hveragerði 

og Ölfusi hækki um 14% og verður framreiknistuðull samkvæmt því 1,14.



Nr. 853 2408 27. nóvember 2000 

c. Matsverð íbúðarhúsa og íbúðarlóða, atvinnuhúsa og atvinnulóða í þéttbýli í eftirtöld- 

um sveitarfélögum, Akranesi, Borgarbyggð, Eyrarsveit, Akureyri, Hvolhreppi og 
Rangárvallahreppi, hækki um 10% og verður framreiknistuðull samkvæmt því 1,10. 

d. Matsverð sumarhúsa og sumarhúsalóða hækki um 14% og verður framreiknistuðull 
samkvæmt því 1,14. 

Við framreikning á ofangreindum grundvelli skal höfð hliðsjón af fyrningu samkvæmt 

reglum Fasteignamats ríkisins fyrir einstakar tegundir eigna. 
Ofangreind breyting fasteignamats er miðuð við fasteignamatsverð samkvæmt fasteigna- 

skrá þeirri er gildi tók 1. desember 1999 með síðari breytingum ákveðnum af Fasteignamati 

ríkisins og yfirfasteignamatsnefnd. 

2. gr. 

Á vegum Fasteignamats ríkisins hefur verið samin ný fasteignaskrá, þar sem matsverð 
einstakra fasteigna er skráð samkvæmt þeim framreiknistuðlum sem ákveðnir hafa verið 
samkvæmt framanskráðu. Hin nýja fasteignaskrá inniheldur einnig þær matsbreytingar sem 
Fasteignamat ríkisins eða yfirfasteignamatsnefnd hefur gert á einstökum fasteignum svo sem 
við endurskoðun á eldra mati og vegna úrskurða á kærum er kunna að hafa leitt til mats- 

breytinga. 

3. gr. 

Fjármálaráðherra hefur staðfest heildareintak hins nýja fasteignamats eins og það hefur 

verið ákveðið með ofangreindum hætti. Fasteignaskráin mun liggja frammi til sýnis á skrif- 

stofu Fasteignamatsins, Borgartúni 21, Reykjavík, frá og með 1. desember nk. Frá sama 

tíma mun hið nýja matsverð einnig koma fram í uppflettingu hjá þeim aðilum sem eru í 
beinu tölvusambandi við stofnunina. Jafnframt verður eigendum fasteigna send sérstök til- 
kynning um breytingu á matsverði viðkomandi fasteigna. 

4. gr. 

Með vísan til laga nr. 94/1976 tilkynnir ráðuneytið hér með að nýtt matsverð fasteigna, 

sem ákveðið er með ofangreindum hætti og fram kemur í staðfestri skrá Fasteignamats 

ríkisins, tekur gildi 1. desember 2000. 

Með auglýsingu þessari fellur úr gildi auglýsing nr. 784 25. nóvember 1999. 

Fjármálaráðuneytinu, 27. nóvember 2000. 

F.h.r. 

Baldur Guðlaugsson. 

Björn Hafsteinsson. 
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